
"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 02:39.90.1

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 02:57.57.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 02:57.80.3

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 03:00.70.4

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ10 03:16.00.5

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 03:19.68.6

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10 03:20.11.7

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ10.8

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ10.9

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12.10

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12.11

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12.12

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11.13

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ11.14

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11.15

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ12.16
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11 02:53.54.1

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 02:53.87.2

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ10 02:57.63.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 02:58.11.4

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12 03:03.13.5

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 03:09.22.6

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10 03:18.09.7

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 03:18.99.8

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 03:31.31.9

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ10.10

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ10.11

2009ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΔΡΑΜ183902 ΑΓ10.12

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12.13

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12.14

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11.15

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12.16

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10.17
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11 00:35.32.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ12 00:36.11.2

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 00:36.11.3

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 00:38.67.4

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 00:40.36.5

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170521 ΚΡ10 00:42.64.6

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 00:42.93.7

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 00:43.05.8

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 00:43.21.9

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:43.57.10

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 00:46.90.11

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9 00:50.23.12

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12 00:51.82.13

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ9 00:52.38.14

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9 01:02.00.15

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ10.16

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ10.17

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ10.18

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ9.19

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ9.20

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΚΡ12.21

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ10.22

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ9.23

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ9.24

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ174624 ΚΡ11.25

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10.26

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10.27

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ10.28

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ179079 ΚΡ10.29

2010ΓΚΟΓΚΟΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184001 ΚΡ9.30

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ10.31

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179231 ΚΡ10.32

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΡΕΤΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179232 ΚΡ10.33
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 00:36.49.1

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 00:37.45.2

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 00:37.56.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12 00:37.72.4

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 00:39.66.5

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11 00:39.90.6

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 00:40.23.7

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 00:41.53.8

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 00:42.11.9

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ10 00:42.50.10

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10 00:42.78.11

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 00:42.82.12

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10 00:49.43.13

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ9 00:49.44.14

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9 00:53.42.15

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:54.32.16

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 00:58.26.17

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 01:08.04.18

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ10.19

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ10.20

2010ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183909 ΑΓ9.21

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ183912 ΑΓ9.22

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ9.23

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ9.24

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11.25

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11.26

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9.27

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184537 ΑΓ9.28

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ187168 ΑΓ9.29
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 03:11.36.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 03:18.82.2

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 03:20.41.3

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 03:39.43.4

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 03:40.28.5

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ11 03:43.26.6

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11.7

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11.8

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12.9

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12.10

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11.11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 03:12.97.1

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 03:19.10.2

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 03:19.55.3

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 03:32.68.4

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 03:39.58.5

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 04:00.73.6

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 04:04.71.7

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11 04:11.56.8

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12.9

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ11.10

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11.11

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12.12

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11.13

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11.14

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11.15
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 01:21.05.1

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11 01:27.15.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 01:30.32.3

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 01:30.48.4

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 01:33.76.5

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12 01:34.36.6

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 01:36.43.7

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 01:39.12.8

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 01:39.26.9

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10 01:39.51.10

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ10 01:45.39.11

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179174 ΚΡ10 01:45.62.12

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ179266 ΚΡ10.13

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ10.14

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12.15

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12.16

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12.17

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΚΡ12.18

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11.19

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11.20

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11.21

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ12.22

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186152 ΚΡ11.23

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12.24

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10.25

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ10.26
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ10 01:24.15.1

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 01:28.60.2

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ10 01:29.94.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ10 01:30.90.4

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 01:32.46.5

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 01:32.77.6

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 01:39.94.7

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 01:40.35.8

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ11 01:44.22.9

2009ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183906 ΑΓ10.10

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12.11

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11.12

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11.13

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11.14

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10.15

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11.16

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11.17

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10.18
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 00:30.13.1

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ11 00:34.11.2

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 00:34.44.3

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10 00:34.60.4

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 00:34.82.5

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 00:35.49.6

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 00:35.52.7

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 00:35.64.8

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 00:35.84.9

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10 00:36.20.10

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 00:36.37.11

2009ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΔΡΑΜ183902 ΑΓ10 00:36.95.12

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ10 00:37.97.13

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 00:38.43.14

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ10 00:38.81.15

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 00:39.25.16

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 00:39.61.17

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11 00:39.89.18

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:40.18.19

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ10 00:40.19.20

2007ΦΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ187573 ΑΓ12 00:40.20.21

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ9 00:40.49.22

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 00:41.84.23

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ10 00:41.86.24

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9 00:42.14.25

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11 00:42.61.26

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 00:43.07.27

2009ΣΙΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170528 ΑΓ10 00:43.13.28

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ9 00:43.57.29

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ12 00:43.91.30

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9 00:43.92.31

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ9 00:44.04.32

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9 00:44.29.33

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9 00:44.30.34

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11 00:44.65.35

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184536 ΑΓ9 00:44.87.36

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11 00:45.46.37

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ9 00:45.47.38

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ9 00:45.57.39
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ10 00:45.73.40

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ12 00:45.80.41

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9 00:46.14.42

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ9 00:46.44.43

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ9 00:46.52.44

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11 00:46.69.45

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 00:48.18.46

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ10 00:48.34.47

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11 00:48.46.48

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΑΓ9 00:48.85.49

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 00:49.56.50

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ10 00:50.24.51

2010ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183909 ΑΓ9 00:51.48.52

2010ΤΟΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184907 ΑΓ9 00:52.43.53

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9 00:53.48.54

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ187168 ΑΓ9 00:54.00.55

2009ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183906 ΑΓ10 00:54.27.56

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ10 00:54.40.57

2009ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΛΕΞ186610 ΑΓ10 00:54.73.58

2010ΓΚΟΥΣΤΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184003 ΑΓ9 00:56.82.59

2010ΠΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ184908 ΑΓ9 00:57.20.60

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Ν ΚΟΔΡΑΜ183912 ΑΓ9 00:57.35.61

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ12 00:57.49.62

2010ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184906 ΑΓ9 00:58.81.63

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ9 00:59.95.64

2010ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΙΚ ΚΟΔΡΑΜ183911 ΑΓ9 00:59.97.65

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187577 ΑΓ9 01:00.48.66

2010ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183926 ΑΓ9 01:01.84.67

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12.68

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12.69

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11.70

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11.71

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167379 ΑΓ12.72

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΝΟΑΛΕΞ183940 ΑΓ9.73

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11.74

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9.75

2007ΓΚΑΡΝΤΙΑΝ ΔΑΥΙΔ ΟΦΘΑ187920 ΑΓ12.76

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184537 ΑΓ9.77

2010ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187565 ΑΓ9.78
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΗΛ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187172 ΑΓ12.79

2008ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187171 ΑΓ11.80

2008ΚΟΚΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ187915 ΑΓ11.81

2009ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ187918 ΑΓ10.82

2010ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187921 ΑΓ9.83

2010ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187926 ΑΓ9.84
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 00:30.89.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ11 00:33.81.2

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 00:33.97.3

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 00:34.04.4

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 00:34.56.5

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 00:35.61.6

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ11 00:36.86.7

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:37.46.8

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ12 00:37.85.9

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11 00:38.01.10

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:38.68.11

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11 00:38.93.12

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ11 00:39.09.13

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10 00:39.66.14

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ10 00:40.00.15

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9 00:42.58.16

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179174 ΚΡ10 00:42.81.17

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11 00:43.08.18

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179378 ΚΡ10 00:43.35.19

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179231 ΚΡ10 00:43.36.20

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:43.48.21

2008ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ184976 ΚΡ11 00:43.96.22

2007ΣΤΟΙΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165977 ΚΡ12 00:44.00.23

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ174624 ΚΡ11 00:44.40.24

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11 00:44.65.25

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 00:44.70.26

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ9 00:45.01.27

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ12 00:45.34.28

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ12 00:45.94.29

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:46.01.30

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ9 00:46.50.31

2009ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180961 ΚΡ10 00:46.62.32

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ9 00:47.01.33

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΡΕΤΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179232 ΚΡ10 00:48.02.34

2010ΚΑΨΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186162 ΚΡ9 00:49.32.35

2009ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180253 ΚΡ10 00:49.90.36

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ10 00:49.94.37

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ9 00:50.08.38

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9 00:50.56.39
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ10 00:51.04.40

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ9 00:51.32.41

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11 00:51.38.42

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9 00:51.65.43

2009ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ179079 ΚΡ10 00:53.99.44

2010ΓΚΟΓΚΟΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184001 ΚΡ9 00:54.65.45

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΘΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185529 ΚΡ10 00:55.88.46

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9 00:59.21.47

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ11 00:59.79.48

2010ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ186947 ΚΡ9 01:00.57.49

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9 01:02.29.50

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ9 01:02.32.51

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ187385 ΚΡ11 01:02.84.52

2010ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ185409 ΚΡ9 01:03.36.53

2009ΝΤΕΦΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ187572 ΚΡ10 01:05.16.54

2009ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185527 ΚΡ10 01:05.24.55

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ10 01:10.77.56

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΘΑ187578 ΚΡ9 01:12.98.57

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ10.58

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ179266 ΚΡ10.59

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12.60

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12.61

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12.62

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12.63

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11.64

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11.65

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ186224 ΚΡ12.66

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ12.67

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ184686 ΚΡ11.68

2009ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ186976 ΚΡ10.69

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ9.70

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ9.71

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12.72

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10.73

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ12.74

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179369 ΚΡ10.75

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ12.76

2009ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186161 ΚΡ10.77

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186152 ΚΡ11.78
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ10.79

2010ΜΠΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ184382 ΚΡ9.80

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ187579 ΚΡ9.81

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ10.82

2010ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187917 ΚΡ9.83

2010ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΦΘΑ187916 ΚΡ9.84

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 01:29.96.1

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 01:33.72.2

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 01:34.68.3

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 01:39.40.4

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10 01:39.76.5

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 01:45.38.6

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ10 01:45.69.7

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 01:48.25.8

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ11 01:50.76.9

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ11 01:55.37.10

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 01:57.45.11

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 01:58.32.12

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12 02:08.96.13

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ10 02:11.47.14

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ10.15

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ11.16

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ11.17

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ11.18

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11.19

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11.20

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10.21
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ11 01:32.42.1

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 01:36.18.2

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΚΡ11 01:43.18.3

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 01:43.31.4

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10 01:44.00.5

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 01:44.34.6

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 01:44.60.7

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ10 01:46.59.8

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ12 01:46.74.9

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 01:46.93.10

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ10 01:48.24.11

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179369 ΚΡ10 01:52.10.12

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 01:54.29.13

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 01:55.34.14

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 01:56.15.15

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10 01:58.73.16

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11 01:59.80.17

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12 02:01.84.18

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ10 02:10.73.19

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ10.20

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ12.21

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ12.22

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ11.23

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12.24

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11.25

2009ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ10.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 02:41.54.1

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 02:42.20.2

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ12 02:58.05.3

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 03:05.24.4

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 03:24.61.5

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 03:29.58.6

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ12.7

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ11.8

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12.9
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ12 03:06.18.1

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 03:09.45.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 03:10.27.3

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 03:24.02.4

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ11.5

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12.6

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12.7
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 02:56.45.1

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10 03:20.79.2

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ10 03:27.17.3

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ10 03:32.37.4

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ12.5

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ11.6

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ10.7

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12.8

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12.9

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11.10

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11.11

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ10.12

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10.13
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 02:48.50.1

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 02:56.85.2

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 03:03.35.3

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 03:12.91.4

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 03:16.01.5

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ11 03:16.51.6

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 03:22.84.7

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170521 ΚΡ10 03:26.02.8

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 03:33.15.9

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ10 03:39.00.10

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ10 03:44.04.11

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ12.12

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ12.13

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΚΡ12.14

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ11.15

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11.16

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10.17

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12.18

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ12.19

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12.20

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12.21

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11.22

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10.23

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10.24

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11.25
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 00:40.88.1

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 00:40.92.2

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ10 00:45.90.3

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11 00:46.31.4

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ12 00:46.57.5

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:49.73.6

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9 00:49.73.7

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9 00:51.27.8

2008ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ184976 ΚΡ11 00:52.49.9

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9 00:52.92.10

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10 00:53.12.11

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ12 00:53.40.12

2009ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180253 ΚΡ10 00:54.57.13

2009ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180961 ΚΡ10 00:55.70.14

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11 00:55.71.15

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ10 00:57.67.16

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ11 00:58.30.17

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ10 00:58.84.18

2010ΜΠΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ184382 ΚΡ9 00:59.48.19

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΘΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185529 ΚΡ10 00:59.79.20

2009ΝΤΕΦΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ187572 ΚΡ10 01:03.17.21

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ187385 ΚΡ11 01:08.58.22

2010ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ186947 ΚΡ9 01:09.36.23

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΘΑ187578 ΚΡ9 01:12.57.24

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΤΙΑ ΚΟΞΑΝΘ186224 ΚΡ12.25

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ184686 ΚΡ11.26

2009ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ186976 ΚΡ10.27

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ9.28

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ9.29

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10.30

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ187579 ΚΡ9.31

2010ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187917 ΚΡ9.32

2010ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΦΘΑ187916 ΚΡ9.33

2009ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185527 ΚΡ10.34
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 00:39.97.1

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 00:41.34.2

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ10 00:41.60.3

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 00:41.62.4

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10 00:48.49.5

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:49.51.6

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ9 00:49.76.7

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΝΟΑΛΕΞ183940 ΑΓ9 00:50.66.8

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9 00:51.27.9

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11 00:51.50.10

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ10 00:51.58.11

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΑΓ9 00:52.45.12

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9 00:52.76.13

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ12 00:52.97.14

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ184342 ΑΓ11 00:53.83.15

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:55.80.16

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11 00:56.38.17

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ9 00:59.30.18

2009ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΛΕΞ186610 ΑΓ10 01:00.68.19

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187577 ΑΓ9 01:00.74.20

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9 01:00.90.21

2010ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184009 ΑΓ9 01:02.07.22

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ10 01:03.05.23

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12.24

2010ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187565 ΑΓ9.25

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10.26

2007ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΗΛ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187172 ΑΓ12.27

2008ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187171 ΑΓ11.28

2007ΓΚΑΡΝΤΙΑΝ ΔΑΥΙΔ ΟΦΘΑ187920 ΑΓ12.29

2008ΚΟΚΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ187915 ΑΓ11.30

2009ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ187918 ΑΓ10.31

2010ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187921 ΑΓ9.32

2010ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187926 ΑΓ9.33
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 00:45.65.1

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12 00:46.68.2

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΚΡ11 00:47.32.3

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ12 00:48.24.4

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 00:48.42.5

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ11 00:49.09.6

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10 00:50.52.7

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 00:52.51.8

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9 00:52.92.9

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 00:54.23.10

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11 00:55.18.11

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ12 00:55.55.12

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9 00:59.81.13

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9 01:02.71.14

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9 01:05.65.15

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΡΕΤΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179232 ΚΡ10 01:12.62.16

2010ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184002 ΚΡ9 01:13.38.17

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ12.18

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11.19

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ10.20
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 00:39.83.1

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 00:40.01.2

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 00:46.61.3

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 00:48.03.4

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11 00:48.76.5

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 00:49.99.6

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184536 ΑΓ9 00:51.67.7

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 00:53.46.8

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ10 00:54.45.9

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ10 00:55.59.10

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ12 00:57.08.11

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ12 00:57.15.12

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12 00:58.27.13

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ9 00:58.34.14

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9 00:58.78.15

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9 00:59.43.16

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:59.67.17

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9 01:00.06.18

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΑΓ10 01:04.05.19

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9 01:10.63.20

2010ΠΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ184908 ΑΓ9 01:14.25.21

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167379 ΑΓ12.22

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10.23

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11.24

2008ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ187171 ΑΓ11.25
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 01:10.74.1

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10 01:29.40.2

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ11 01:31.24.3

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 01:31.62.4

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ12 01:38.12.5

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ174624 ΚΡ11 01:41.30.6

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12 01:44.06.7

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170521 ΚΡ10.8

2008ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ176383 ΚΡ11.9

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ12.10

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12.11

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ11.12

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12.13

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12.14

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12.15

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12.16

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11.17

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10.18

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179378 ΚΡ10.19
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 01:07.85.1

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 01:19.54.2

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12 01:20.54.3

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 01:21.03.4

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ10 01:23.29.5

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ12 01:23.50.6

2007ΦΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ187573 ΑΓ12 01:35.36.7

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 01:35.67.8

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 01:38.64.9

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 01:39.88.10

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 01:41.16.11

2009ΣΙΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ170528 ΑΓ10 01:41.34.12

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9 01:44.20.13

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 01:57.13.14

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12.15

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12.16

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11.17

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11.18

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10.19

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10.20

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11.21

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ10.22
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 01:21.89.1

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 01:25.55.2

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 01:26.79.3

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ9.4

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12.5

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11.6

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10.7

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11.8
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 01:28.36.1

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:28.93.2

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 01:38.24.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ12.4

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10.5
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